Jedenmilionšestsetseddmdesáttřitisíce korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných 
nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy. 

2. Dotace je účelově určena na:  

a) úhradu provozních neinvestičních nákladů poskytování sociální služby „Armáda spásy, 
Domov Přístav Ostrava - Kunčičky“ reg. č. 2347976  ve výši 95.000 Kč, (slovy: 
devadesátpěttisíc korun českých),  

b) úhradu provozních neinvestičních nákladů, vč. správní režie, poskytování sociální služby 
„Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kamarád“  reg. č. 3716757 ve výši 
1.260.000 Kč (slovy: Jedenmiliondvěstěšedesáttisíc korun českých), 

c) úhradu provozních neinvestičních nákladů, vč. správní režie, poskytování sociální služby 
„Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Kopřivnice“ reg. č. 1483365  ve výši 318.000 Kč, 
(slovy: třistaosmnácttisíc korun českých),  

(dále jen „sociální služby“). 

3.  Účelem poskytnutí dotace je podpora sociálních služeb poskytovaných příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na sociální služby převodem na účet